2024年 2月 28日

各  位

会 社 名 第一工業製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長 山路 直貴

       （コード番号 4461 東証プライム市場）

問合せ先 管理本部長 森島 寿人

 （TEL 075-323-5748）

役員人事に関するお知らせ

第一工業製薬株式会社（本社：京都市、社長：山路直貴）は、下記の通り役員人事を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

2024年 6月 25日付で内定した役員人事は添付一覧表の通りです。

以上

添付一覧表： 役員人事

第一工業製薬株式会社 役員人事 　　　　　　　　　　開示日 2024年2月28日

発令日：2024年6月25日

新　職 旧　職 継　続　職 氏　名

▽ 特別監事 （取締役） 岡 本 修 身

▽ 顧問 （常勤監査役） 河 村 一 二

▽ (退任) （社外取締役） 谷 口 勉

▽ (退任) （社外監査役） 中 英 也

▽ 社外監査役

　株式会社ファルコン・コンサルティング 取締役
　株式会社ユニバーサルエンターテインメント 社外取締役
  中央大学ビジネススクール 特任教授
　エステー株式会社 社外取締役

宮 永 雅 好

▽ 常勤監査役 （内部監査室長付） 古 澤 佳 幸